

**GMINA MIEJSKA ŁAWA**  
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456  
(adres do korespondencji)  
**URZĄD MIASTA ŁAWY**  
ul. Niepodległości 13  
14-200 ŁAWA

**Do wszystkich zainteresowanych  
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.42.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na wykonanie i remonty oświetlenia na terenie miasta Ławy.

### **Odpowiedzi do treści SIWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi do treści SIWZ na wykonanie i remonty oświetlenia na terenie miasta Ławy w następującym zakresie:

#### **Zapytanie 1**

Czy zamawiający dysponuje mapami do celów informacyjnych z lokalizacją wykonania prac związanych z remontem oświetlenia m.in. lokalizacją montażu szafek ulicznych ze sterownikiem CPAnet oraz lokalizacją montażu opraw, na których podstawie został sporządzony obmiar dotyczący montażu urządzeń elektrycznych ?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie dysponuje mapami z lokalizacją prac związanych z wykonaniem i remontami oświetlenia. Zamawiający w dniu podpisania umowy wskaże miejsca wykonania robót zgodnie z zapisami SIWZ i wzorem umowy. Wszystkie szafki będą montowane na terenie miasta Ławy.

#### **Zapytanie 2**

Czy zamawiający dostarcza wyżej wymienione sterowniki CPAnet wraz z zasilaczami we własnym zakresie w ilości 13 szt. natomiast firmie wykonawczej pozostaje wykonanie montażu sterowników w szafkach oświetleniowych ze względu na krótki termin realizacji ?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający dostarcza sterowniki CPAnet wraz z zasilaczami w ilości 13 kpl. do zamontowania w szafkach oświetleniowych dostarczonych i ustawionych przez Wykonawcę.

#### **Zapytanie 3**

Czy zamawiający dysponuje schematem elektrycznym szafki oświetleniowej z wyżej wymienionym sterownikiem jeżeli tak to proszę o udostępnienie informacji w celu wykonania dokładnej wyceny szafki oświetleniowej, jeżeli nie to proszę o określenie parametrów oraz ilości urządzeń, z których miałyby się składać szafka oświetleniowa?

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie dysponuje schematem elektrycznym szafki oświetleniowej ze sterownikiem CPAnet. Wykonawca powinien przewidzieć wszystkie elementy wyposażenia szafki oświetleniowej niezbędne do montażu sterownika i jego prawidłowego działania. Pytający jako podmiot profesjonalnie zajmujący się realizacją przedmiotu zamówienia powinien wiedzieć jak wygląda sterownik CPAnet określony przez Zamawiającego. Zamawiający liczy w tym zakresie właśnie na doświadczenie podmiotów wykonujących montaż takich urządzeń.

#### **Zapytanie 4**

Czy zamawiający mógłby wyjaśnić w jaki sposób ma być prowadzona obsługa wyżej wymienionego monitoringu oświetlenia zdalnie przez firmę produkującą wyżej wymieniony sterownik czy przez wykonanie stanowiska dyspozytorskiego w wyznaczonym miejscu przez zamawiającego, a co za tym idzie wyposażenie wyżej wymienionego stanowiska w niezbędny sprzęt, co wiąże się z dodatkowymi kosztami m.in. zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowań do obsługi wyżej wymienionego systemu monitoringu ?

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający informuje, że obsługa sterowników zamontowanych w szafkach oświetleniowych jest prowadzona z istniejącego stanowiska umiejscowionego, wyposażonego w niezbędny sprzęt w tutejszym urzędzie z platformy [www.cpanet.pl](http://www.cpanet.pl). W ramach zamówienia nie jest przewidziana rozbudowa ww. stanowiska obsługi systemu sterowania.

#### Zapytanie 5

Czy zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia na dzień 27.12.2017 r. jeżeli nie to czy istnieje możliwość przedłużenia tego terminu, ponieważ termin otwarcia wyżej wymienionego postępowania jest w dniu 11.12.2017 o godz. 10:30 natomiast zamawiający ma 30 dni na podpisanie umowy z wykonawcą, a co za tym idzie sprawy przygotowawcze związane z wyłonieniem wykonawcy postępowanie przekraczają termin zakończenia prac i nie ma możliwości terminowo wykonania wyżej wymienionego postępowania, co niesie za sobą naliczenie kar zgodnie z paragrafem § 11 SIWZ - KARY UMOWNE ?

#### Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje termin wykonania zamówienia z uwagi na fakt, iż jest to wydatek bieżący i nie może być zrealizowany w roku 2018r. Ponadto Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone jest w trybie art. 24aa ustawy Pzp, co oznacza, iż Zamawiający będzie wymagał dokumentów tylko od najwyższej ocenionej Wykonawcy. Zamawiający nie postawił żadnych warunków udziału poza takimi, które wymagają złożenia jedynie oświadczeń na wzorach przygotowanych przez Zamawiającego. Powyższe działania mają na celu skrócenie terminu wyboru oferty najkorzystniejszej.

#### Zapytanie 6

Czy zamawiający jest w zasobach informacyjnych odnośnie terminu dostaw opraw oświetleniowych oraz szafek oświetleniowych spełniających wymagania zawarte w SIWZ oraz STWiOR. W związku przeprowadzeniem zapytań ofertowych minimalny okres zamówienia na podane materiały wynosi ok 6 tyg. od dnia podpisania umowy przez zamawiającego. Czy zakres wymienionego postępowania jest ograniczony do jakiejś części proszę o odpowiedź?

#### Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że oprawy oświetleniowe, szafki oświetleniowe i pozostałe materiały, z wyjątkiem sterowników CPAnet (sterowniki dostarcza Zamawiający) zamawia indywidualnie Wykonawca i dostarcza je na miejsce montażu do zamontowania. Ponadto Zamawiający informuje, że przedmiotowe oprawy oraz szafki są typowymi produktami dostępnymi u wielu dostawców takiego asortymentu. Zamawiający dokonał analizy rynku i stwierdził, że u wielu dostawców można zrealizować zamówienie na ich dostarczenie maksymalnie w terminie 2 dni. Zamawiający zaleca Wykonawca dokonanie powtórnej analizy rynku i nieograniczanie się do stałych dostawców, u których może takiego asortymentu nie być na stanie.

#### Zapytanie 7

Czy zamawiający może podać dokładny kolor zgodny z paletą RAL dla odpowiednika typu „AKZO grey 900 sanded” oraz koloru typu „INOX/czarny”. W przypadku gdy zamawiający nie może określić dokładnej palety RAL, to czy zamawiający potwierdza możliwość wykonania opraw w kolorach podanych poniżej :

\* AKZO grey 900 sanded -> RAL9007 (GREY ALUMINIUM)

\* INOX/czarny -> RAL9005 (BLACK)

#### Odpowiedź 7

Zgodnie z życzeniem pytającego Zamawiający podaje kolory z palety RAL dla kolorów podanych w SIWZ:

- AKZO grey 900 sanded → **RAL 7016**
- INOX/czarny → **RAL 9005/RAL 9006**

#### Zapytanie 8

Mam pytanie odnośnie zapisu w SIWZ dotyczący „czyszczenia separatorów” zawarty w paragrafie § 14 punkt 4 podpunkt 3. Czy zamawiający potwierdza, że jest to błąd w zapisie SIWZ, jeżeli nie to czego miałyby dotyczyć „czyszczenie separatorów” i na jakiej zasadzie miałyby być oceniane „%” w ostatecznym kryterium?

#### Odpowiedź 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w §XIV ust. 4 pkt 3 ) wystąpiła omyłka pisarska polegająca na pozostawieniu zbędnego zapisu. Zamawiający przeprasza za zaistniałą sytuację. W związku z powyższym zapis §XIV ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie „Oferta z najkrótszym terminem montażu sterowników systemu sterowania i monitoringu oświetleniem otrzyma maksymalną ilość punktów.

**z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*Mariola Zdrojewska*